NAAMLUST DER LEDEN

VAN DE

TWEEDE KAMER DER STATEN-GENERAAL

De heeren:

De heeren:

De heeren:

gedurende de Zitting van 1836—1837.

Jaren van |
aftreding.

Noord-Braband.

Mr. R. P. Romune,

J. D. Baron vax TuYLL VAN SEROOSKERKEN VAN
Hegze EN LEENDE.

Mr. J. B. H. vax pE MorrEL.

Mr. J. L. A. LuyBgx.

Jhr. Mr. P. E. A. vE na Courr.

A. J. INcENHOUSZ.

Jhr, Mr. P. A. vax MEEUWEN,

Gelderland.

J. A. C. Baron vax NAGELL ToT AMPSEN,

W. A. Baron SoHIMMELPENNINCK VAN DER OYE
vAN pE PoLL.

Jhr. Mr. W. L. F. C. Ripper vaN Raprarp.
E. W. vax Dam vax IsseLr.

Mr. J. WEERTS.

Mr. H. J. DCKMEESTER,

Holland.

Mr. W. B. Doxker Currivs vax TIENHOVEN,
Jhr, D. F vax ALPHEN,

Jhr, Mr, P. 8. DengL,

Mr. A. Hoyxex vAX PAPENDRECHT,

Mr. L. C. Luzac.
Mr. J. Corver Hoorr,

1837

1837
1838
1838
1838
1839
1839

1837

1837
1838

1838
1839
1839

1837
1837
1837
1837

1837
1837

UANDELINGEN DER STATEN-GENERAAL, ZITTING [836—1837.

r De heeren:

o

De heeren:

De heeren:

Jaren van
aftreding.
Mr. T. C. ve Borbes. 1837
Mr. G. W. VeErwey MEgJax. 1837
Mr. J. Op peEx Hoorr, 1838
Jhr. Mr. A. Warix, 1838
Jhr. Mr. M. W. pE Joxge vax CAMPENS
NIEUWLAND. 1838
Jhr. H. BacCkER. 1838
Mr. J. H. vax REexEs, 1838
Jhr. Mr. G. BEELAERTS VAN BLOKLAND. 1838
Jhr. Mr. G. CLirrorp. 1838
H. Baron Corror p’Escury vax HEINENOORD 1839
F. C. W. DRUYVESTEYN. 1839
Jhr. Mr. O. REPELAER VAN MOLENAARSGRAAF. 1839
Mr. F. Frers. 1839
Jhr, Mr. W. J. Juxivs van HeMErT. 1839
J. I. H. vax Wickevoortr CroMMELIN. 1839
Jhr. Mr. D. Hoorr Jacossz. 1839
Zeeland.
Jhr. Mr. P. J. Boppagrr. 1837
Jhr, Mr. J Sxovck HuraroniE, 1838
Mr. J. G. Hixnérexs. 1839
Utrecht.
W. R. Baron vay Tuvynn vaN SEROOSKERKEN VAN
CoELHORST. 1837
Jhr, Mr, II. M. A. J. vaxy Asce vay Wwoek. 1838
J. vAN DEN VELDEN. 1839



VI

De heeren:

De heeren:

Jaren van
aftreding.
Vriesland. De heeren: Mr. F. LEMKER.
Mr. A. BANDBERG.
Mr. 8. vax WEeLpeErey Baron REXGERS. 1837
Mr. T. 8. Troue. 1837 Groningen.
Mr. J. Cats Erz. 1838
M. P. D. Baron vaAN SYTzZAMA. 1838 | De heeren: Mr. J. Gockixaga.
C. Bixkes. 1839 Mr. W. J. Quintus,
Jhr. Mr. O. vax SwinpEREN vaX RENsuMA.
Overijssel. Mr. C. Star Busmasn.
! Drenthe.
Mr. R. 8. va¥ pEr GRONDEN, 1837
Mr. W. H. Vurnuis, 1838 | De heer: Mr. G. Kxsienorsr.
Griffier:

J L. W. Baron pe GEER vAN JUTPHAAS.

Commies van Staat bij de Kamer:
Mr. J. H. Graaf vay LiMurag STIRUM.

Gedurende zijn verlof vervangen door den heer:
Mr. €. T. J. Baron pe CoxstasT REBECQUE,
Commies van Staat,

Jaren van
aftreding.
1839
1839

1837
1837
1838
1839

1838



Vil

MINISTERS EN HOOFDEN DER DEPARTEMENTEN VAN ALGEMEEN BESTUUR.

J. G. Baron VerstoLk vaN SoeieN, Minister van Buitenlandsche Zaken.
Mr. C. F. vax Maaxes, Minister van Justitie.

Mr. H. J. Baron vax Doorx vax WestcaPELLE, Minister van Binnenlandsche Zaken tot 1 December 1836 en Secretaris van Staat
sedert 1 December 1836. (Secretaris van Staat ad interim van 22 September tot 1 December 1836.)

H. Baron Merkus peE Kock, Minister van Binnenlandsche Zaken, sedert 1 December 1836.

Mr. W. A. N. vax Ters vany Gouvpriaax, Minister van Financién tot zijn overlijden op 5 Januarij 1837.
Mr. A. vax Gessep, Minister van Financién ad interim, van 10 Januarij 1837.

J. Graaf van pes Boscu, Minister van Kolonién.

Z. K. H. Prins Freperik pER NEDERLANDEN, Commissaris-Generaal van Oorlog, belast met de opperdirectie van de Departementen
van Oorlog en Marine.

H. R. Trip, Directeur-Generaal van Qorlog ad inferim.
C. J. WorterBeek, Directenr-Generaal van Marine.

F. W. F. Th. Baron vay Parvanor vay Keepern, Minister van Staat, Directeur-Generaal voor de Zaken der Hervormde en andere
Eereliensten, behalve die der Roomsch-Katholieken.

F. J. M. Th. Baron ve Pfricsy pr LicuTErvenpe, Directeur-Generaal voor de Zaken der Roomsch-Katholieke Eeredienst.

G. Graaf ScHINMELPENNINCE, Secretaris van Staat tot 22 September 1836.




